
Náiemní  smlouva

Smluvní  strany:

Základní  š kota J.A. Komenské ho L Mate ská š kola
p í spěvková organizace
se sí dlem nám. Republiky 153 6110, PSČ  614 00 Brno
zastoup ená Mgr. Simonou Pokornou, editelkou
IČ : 485 t2 184

DIČ : není  plátce DYH
bankovní  spojení :  Ceská spo itelna, &.s.

č í slo rič tu:
(dále jen ,,Pronají mateloo) na straně jedné

a

tq

,\ i (
J#

Brno, nám. Republiky 10,

č eská telekomunikač ní  infrastruktura a.s.

se sí dlem Olš anská 2681l6,Žiž kov,130 00 Praha 3

IČ : 040 84 063

| [Č  Cz04084063
zapsanáv obchodní m rejst í ku vedené m u Městské ho soudu vPraze, oddí l B, vlož ka 20623

identifikač ní  kód: finanč ní  kód 
(dále jen rrNájemce") na straně druhé

@ronají matel a Nájemce dále společ ně jako ,,smluvní  strany" a jednotlivě jako ,, mluvní
strana")

dzav ely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle 220l a násl. zákona č . 89/2012 Sb.,

obč ansk; zákoní k, č inné m znění (dálejen,,obč ansk zákoní k")tutoNáj'emní smlouvu
(dále jen,,smlouvao'):

I .
ú vodní  ustanovení

1. Pronají matel prohlaš uj e, ž e je oprávněn v rozsahu dle své  z izovaci listiny hospoda it

s nemovitostmi ve vlastrrictví  Statutámí ho města Brna, a to s pozemkem parc. Č .' 
162012, zastavěnáplocha a nádvo í , o qimě e t 079 m2,y k.ť r. Husovice, v obci Brno,

zapsané m na LV č . 10001 vedené m u Katastrální ho u adu pro Jihomoravsk}  kraj,

Katastrální  pracoviš tě Brno-město, jehož  souč ástí  je budova č . p. 1536, objekt

obč anské  vybavenosti, na adrese Brno, náměstí  Republiky l0 (dále jen ,,Budovaoo).

Pronají matel prohlaš uj e, ž e je oprávněn dát č ást Budovy Nájemci do už í vrání  a ž e tato

Budova není  zatí ž ena takov;fm zprisobem, kter by bránil její mu ádné mu lňivání
Nájemcem dle té to smlouvy.

2. Nájemce je osobou oprávněnou mimo j iné  k rn konu komunikač ní ch č inností  podle

zákona č . 12712005 Sb., o elektronick ch komunikací ch, vplatné m zné ní  (dále jen

,,Zákon").

(
\

\



I r.
Vymezení  pojmri

Pro rič ely té to smlouvy se definují  násled.rjí cí  pojmy takto:

a)

b)

c)

d)

e)

Za izení  - základnová stanice ve ejné  komunikač ní  sí tě, napájecí  zdroje, klimatizace,
anté nní  stož áry a konstrukce, metalické  a optické  kabely a jejich trasy, p í pojka
ní zké ho napětí  (dále jen ,,Zaí í zení oo);
Umí stění  - situování  Za í zení  v a na Budově;
Instalace - vybudové ni Zaí izení  prost ednictví m odborné  firmy, vč etně nezbytn ch
stavební ch riprav;

Provozování  - č innost k zajiš tění  trvalé  provozuschopnosti Za izeru, t j. kontrola,
í Árž ba, opravy atlpravy, p í p. v měnaZa í zení  nebo jeho č ástí ;
Rekoní igurace sí tě -změna struktury sí tě zakladnovych stanic.

1.

ilI .
P edmět a r č el smlouvy

Pronají matel p enechává Nájemci touto smlouvou k už ivé ní v/na Budově:

a) mí stnost slouž í cí  k podnikání  o velikosti 12,00 m2 nap dě Budovy;
b) prostor slouž í cí  k podnikání , a to č ást st echy Budovy o v mě e 10 m2;

c) prostory v/naBudově, které  jsou pot ebné  na kabelová propojení , t j. na vedení
kabel mezi:
- jednotliv mi technologiemi Nájemce;
- technologií  Nájemce a existují cí mrcz-laděč em ní zké ho napětí  Budovy;
- technologií  Nájemce a zásuvkou pro zálož ru dieselagregát umí stěnou na

Budově;
- technologií  Nájemce a ve ejnou komrrnikač ní  sí tí  ve vlastnictví  Nájemce

p ivedenou do Budovy; trasa optické ho kabelu zač í ná vstupem 2 ks HDPE
trubek zv kopu do Budovy do prujezdu v1. NP. Jedna HDPE trubka je
ukonč ena koncovkou jako rezervní . Na druhé  HDPE trubce je instalováno
těsnění  pro 2 ks HDPE ť ubič ek. Za prostupem do Budovy je nainstalovrán

noq k í ž  pro kabelovou rezervu a dále jsou vedeny trubič ky 8/5,5 v liš tě LV
po zdi pr jezdu, pak chodbou a následně prostupují  pr vrtem zdí nanádvo í .
Zde poksač ují  trubič ky po fasádě v liš tě LV do urovně pridy (a. NP), kde
pruvrtem vstupují  do Budovy. Na p dě jsou trubič ky vedeny v chránič ce IDI
32 po krovu a ďále po stávají cí m roš fu až  do mí stnosti uvedené  pod pí sm. a)

tohoto odstavce, kde jsou p ivedeny ke stojanu pro optic rozvadé ě.

Prostor slouž í cí  k podnikání  podle č 1. il. odst. 1 pí sm. a) té to smlouvy a prostor

slouž í cí  k podnikání  podle č 1. ru. odst. 1 pí sm. b) té to smlouvy společ ně tvo í  p edmět
nájmu (dále jen,,P edmět nájmu"). Poloha arozsah P edměfu nájmu jsou zakresleny
v pliánku, kter je jako p í loha č . 1 nedí lnou souč ástí  té to smlouvy. Smluvní  strany
shodně prohlaš ují , ž e P edmět nájmu a jeho rič el, tak jak je specifikován touto
smlouvou, je vymezen dostateč ně jasně, urč itě a srozumitelně.

3. Nájemce je oprávněn nev} hradně vž í vat i prostory Budovy, které  jsou nezbytné
k naplnění  rič elu té to smlouvy (nap . k p í stupu do/k P edmětu nájmu).

2.



Úč elem nájmu je už í váni Předmětu nájmu k umí stění  a provozování  Zařizení
umož ňují cí ho umí stění  a provozování  technologie pro zajiš tění  sí tí  a poskytování

služ eb elektronických komunikací  podnikateli poskytují cí mi veřejně dostupné  služ by

elektronických komunikací  ve smyslu Zákona.

I v.
Stav Předmětu nájmu

Pronají matel prohlaš uje, ž e Předmět nájmu je ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu

lňiváni.

Nájemce prohlaš uje, ž e je mu znám stav Předmětu nájmu, kteý odpoví dá ú č elu nájmu

shora uvedené mu a ž e Předmět nájmu v tomto stavu do nájmu přijí má.

v.
Odběr elektrické  energie

Pronají matel umož ní  Nájemci připojení  na pří vod elektrické  energie;  Odběr elektrické  energie

si Nájemce zajisti u pří sluš né ho dodavatele na vlastní  naklady. Uhradu za takto

spotřebovanou elektrickou energii bude Nájemce hradit pří mo dodavateli etrektrické  energie.

vI .
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu urč itou, a to na dobu 1 roku ode dne ú č innosti té to

smlouvy.

Po uplynutí  doby nájmu v souladu s odst. 1 tohoto č lánku bude nájem automaticky
prodlouž en vž dy o dalš í  jeden (1) rok, pokud Nájemce teoznámí  druhé  straně, a to

nejpozději tři (3) měsí ce před skonč ení m které koliv doby nájmu svů j záměr smlouvu

dále neprodlouž it, a to formou doporuč ené ho dopisu odeslané ho v sóuladu s č lánkem

XI I I . té to smlouvy.

vI I .
Nájemné

Nájemce se zavazujeplatit Pronají mateli za Předmět nájmu roč ní  nájemné  stanovené

dohodou smluvní ch stran ve výš i 96 288,00 Kč  (slovy: devadesát š est t isí c dvě stě

osmdesát osm korun č eských). Č Wrtletní  nájemné  č ini 24 072,00 Kč  (slovy: dvacet

č tyři t isí ce sedmdesát dvě koruny č eské ).

Nájemné  bude hrazeno Nájemcem převodem na bankovní  ú č et Pronají matele uvedený

v záů liraví  té to smlouvy, a to na zé kladě doruč ených faktur - ú č etní ch dokladů , které

Pronají matel vystaví  a zaš Ie Nájemci vž dy v první m měsí ci pří sluš né ho kalendářní ho

č tvrtletí .

Splatnost faktur č iní  30 dnů  od doruč ení  faktury Nájemci. Faktury budou mí t

nálež itosti ú č etní ho dokladu dle platn;ých právní ch předpisů , budou obsahovat Í inanč ní

kód lokality uvedený v zé ů ť raví  té to smlouvy a budou zasí Iány doporuč eně na

fakturač ní  adresu Náj emce :



PODATELNA
č eská telekomunikač ní  infrastruktura a.s.
Olš anská 268116

130 00 Praha 3

V pří padě, ž e faktura nebude obsahovat potřebné  nálež itosti, je Nájemce oprávněn
vrátit j i Pronají mateli k doplnění . V takové m pří padě se ruš í  lhů ta splatnosti a nová
lhů ta splatnosti zač ne plynout doruč ení m opravené  faktury zpět Nájemci.

Pronají matel je povinen informovat Nájemce o změně ú č tu, na nějž  máb;it hrazeno
nájemné . Pro vylouč ení  vš ech pochybností  se má zato, ž e uvedení  j iné ho č í sla ú č tu na
Úč etní m dokladu - faktuře, vystavené m Pronají matelem, v souladu s touto smlouvou a
doruč ené m Nájemci, je oznámení m změny ú č tu dle tohoto odstavce.

Je-li Nájemce v prodlení  s ú hradami podle té to smlouvy, je Pronají matel oprávněn
poŽadovat ú rok zprodlení  ve qýš i stanovené  zvláš tní m právní m předpisem. Smluvní
strany sjednávají , ž e Nájemce se nedostane do prodlení  s ú hradou nájemné ho
v pří padě, ž e neobdrž í řádný ú č etní  doklad vystavený Pronají matelem.

Výš e nájemné ho bude (v pří padě prodlouž ení  sjednané  doby nájmu).kaž doroč ně
upravována podle roČ ní  mí ry inflace zapí edchánejí cí  kalendářní  rok, měřené  indexem
spotřebitelských cen podle Č eské ho statistické ho uřadu. Tato změna bude realizována
o plnou výš i inflace, po vyhláš ení  indexu Č SÚ, a to zpětně vž dy k 1.1. dané ho roku,
v němž  byl index vyhláš en. Úprava výš e nájemné ho bude piovedena na základé
faktury od Pronají matele, který je oprávněn tuto změnu dorovnat ve faktuře při
následují cí  platbě nájemné ho.
V pří padě, ž e faktura bude obsahovat nesprávné  stanovení  výš e nájemné ho
v souvislosti s jeho navýš ení m o pří sluš nou mí ru inflace, je Nájemce oprávněn vrátit
fakturu k přepracování . Do doby vystavení  řádné  faktury, obsahují cí  správné  cenové
ú daje, není  Nájemce v prodlení  s ú hradou nájemné ho.

VI I I .
umí stění  a instalace zaí í zení

VeŠ keré  stavební  práce souvisejí cí  s umí stění m a instalací  Zaří zeni v/na Předmětu
nájmu, práce nutné  k vybudování  pří sluš enství  Zaí í zeru a vybavení  Předmětu nájmu
zqistil Nájemce na vlastní  náklady po převzeti Předmětu nájmu. Nájemcem
instalované  ZaŤ í zeni a ostatní  vybavení  zttstávají  po celou dobu trvání  té to smlouvy ve
,,nýluč né m vlastnictví  Náj emce.

Veš keré  stavební  riprayy P edmětu nájffiu,
elektrickou energii souvisejí cí  s instalací
byly popsány v projektu.

zejmé na tahv kabel a zptlsob p ipojení  na
a umí stění m Za í zení  v P edmětu nájffiu,

Nájemce zajistí , pokud bude t eba, na vlastní  náklady, p í pravu dokumentace pot ebné
k provedení  p í padn ch budoucí ch stavební ch riprav P edmětu nájmu a souvisejí cí ch
prací  a konri, jako iveš kerá potebná rozhodnutí , povolení ,vyjád ení  asouhlasy
p í sluš n ch správní ch orgránri. Pronají matel se zavazuje poskyí nout Nájemci veš kerou
nezbytnou souč innost a soulrlasí , aby tato smlouva byla použ ita jako podklad pro
p í sluš né  správní  í zenl

4



4. Pronají matel souhlasí , ž e pří padné  ú pravy Předmětu nájmu provedené  Nájemcem,
které  budou mí t charakter technické ho zhodnocení  ve smyslu § 33 zákona 58611992

Sb., o daní ch z pří jmů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZDP* ), bude po dobu
twáni té to smlouvy odepisovat Nájemce. Pronají matel prohlaš uje, ž e Budova
představuje nemovitou kulturní  památku. V souladu s § 28 odstavcem 3 ZDP
Pronají matel prohlaš uje,ž enezvýš í  vstupní  cenu Budovy o hodnotu těchto ú prav.

I x.
Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Práva a povinnosti Nájemce
a) Nájemce bude s Předmětem nájmu řádně zachánet a bude dbát o jeho dobý stav,

uč iní  opatřeru kzabránění  jeho poš kozovrání . Nájemce je oprávněn vylů í vat
Předmět nájmu v rozsahu a k ú č elů m daným touto smlouvou.

b) Vš echny pří padné  budoucí  staveb:tí  ú pravy Předmětu nájmu znamenají cí  jeho

rozš í ření  musí  být předlož eny Pronají mateli ke schválení . Pronají matel se

zavazuje pí semně se vyjádřit k takové mu návrhu ve lhů tě sedmi kalendářní ch dnů
ode dne jeho předlož ení . Naklady na §É o pří padné  budoucí  stavební  ú pravy
znamenají cí  rozš í ření  Předmětu nájmu uhradí  Nájemce, pokud nebude pí semně

dohodnuto j inak.
c) Nájemce je povinen upozomit Pronají matele na vš echna zjiš těná nebezpeč í  a

závady, která mohou vé st ke vzniku š kod Pronají mateli. Stejnou povinnost má i
Pronají matel vů č i Nájemci. V pří padě, ž e upozoměná strana nebezpeč í  a závady.

bez zbyteěné ho odkladu neodstraní , je ohrož ená strana oprávněna odstranit
nebezpeč í  azávady na náklady strany v prodlení .

d) Nájemce je oprávněn po celý rok, dvacet č tyři hodin denně, sedm dní  v týdnu
lů í vat Předmět nájmu a dále je oprávněn za ú ěelem pří stupu k Předmětu ní jmu
neqýhradné  lů iv at i souvisej í cí  prostory.

e) Nájemce je oprávněn přizpů sobovat umí stěné  Zaí izeru vč etně anté n,

mikrovlnné ho připojení  a souvisejí cí ch Zaří zeni aktualní mu vývoji
telekomrrnikač ní ch technologií , přemí stbvat jej v rozsahu Předmětu nájmu a
měnit jej zcela nebo č ásteč ně, pokud se tí m rozsah Předmětu nájmu nerozš iřuje.

f) S ohledem na skuteč nost, ž e mobilní  veřejná komunikač ní  sí ť  Nájemce pracuje

v tzv. sdí lené m rež imu, je k funkč nosti Zařizení  a tedy k naplnění  ú č elu té to

smlouvy nutné , aby na/v Zařizent byly umí stěny souč ástky ve vlastrrictví  j iných
podnikatelů  poskytují cí ch veřejně dostupné  služ by elektronických komunikací  ve
smyslu Zákona, přič emž  pro ú č ely té to smlouvy jsou §rto považ ovány za souč ást
Zaří zeni a Nájemce je k jejich umí stění  a provozování  oprávněn a nese za jejich
umí stění  a provoz plnou odpovědnost.

P ráv a a povinnosti Pronaj í matele
a) Pronají matel předal Nájemci Předmět nájmu ve stavu způ sobilé m ke smluvené mu

ú č elu už í vání .
b) Pronají matel je povinen udrž ovat Předmět nájmu ve stavu způ sobilé m ke

smluvené mu lňí váni a zabezpeč ovat řádné  plnění  č inností , jejichž  výkon je
s už í vání m Předmětu nájmu spojen a zajistit Nájemci neruš ený výkon nájemní ho
práva.

c) Pronají matel umož ní  předaní m pří sluš ných klí č ů  urč eným pracovní ků m Nájemce
pří stup kZařizení  (pří padně vjezd do objektu) a na střechu Budovy kdykoliv
podle akfuální  potřeby zajiš ť ování  provozu Zaří zent.

2.



d) Pronají matel má právo vstupu do Předmětu nájmu v mimořádných pří padech
(havárie Zaří zeni, hrozicí  nebezpeč í  pož áru, podezření  z vniknutí  neoprávněné

osoby) a kaž dý takov} to vstup neprodleně oznámí  Nájemci.
e) Pronají matel je povinen předem oznámit Nájemci jeho ú mysl pronajmout č i zří dit

j iné  právo k Budově pro třetí  osobu a v pří padě, ž e by pronájmem nebo zří zení m
jiné ho práva mohlo dojí t k ohrož ení  č i omezení  ú č elu nájmu podle té to smlouvy,
je Pronají matel povinen pí semně pož ádat o souhlas Nájemce.

f) Pronají matel umož ní  Nájemci kabelové  propojení  mezi technologií  a anté nami a
dále propojení  mezi stávají cí mi datovými a telekomunikač ní mi obvody (rozvody),
a to v rozsahu potřebné m k plnění  ú č elu té to smlouvy a při zachové ni stávají cí ch
podmí nek nájmu, předevš í m výš e nájemné ho.

g) Pronají matel nemá právo na ú hradu pohledávky vuč i Nájemci zadtž et movité
věci, které  má Nájemce na nebo v Předmětu nájmu.

h) V pří padě převodu vlastnické ho práva k Budově nebo její  č ásti je Pronají matel
povinen nejpozději ke dni převodu vlastnické ho ptáva k Budově nebo její  č ásti
prokazatelně seznámit nové ho vlastní ka s obsahem té to smlouvy. Pronají matel je
povinen oznámit Nájemci, ž e doš lo kuzavření  smlouvy o převodu vlastnické ho
práva k Budově nebo její  č ásti a ž e dle předchozí  věty seznámil nové ho vlastní ka
s touto smlouvou.

ch) Pronají matel souhlasí  s tí m, ž e v pí í padě převodu vlastnické ho právak ZaŤ izeni je
Nájemce oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle té to smlouvy na nové ho
vlastní ka Zaí í zent.

i) Pronají matel souhlasí  s umí stění m depozitní  schranky Nájemce u hlavní ho vchodu
do Budovy.

j) Pronají matel a Nájemce dále prohlaš ují , ž e tato Nájemní  smlouva navazuje
bezprostředně na předchozí  Nájemní  smlouvu a Smlouvu o nájmu nebytových
prostor uzať enou dne 19.12.2008 mezi Statutární m město Brno, Městskou č ástí
Bmo-sever, v zastoupeni Základru š kolou J.A. Komenské ho a Mateřskou š kolou
Brno, nám. Republiky 10 jako pronají matelem a společ ností  Telefonica 02 Czech
Republic, a.s., jako nájemcem (dále jen ,,Předchozí  smlouva") a nájem tedy
nebyl ukonč en. Pronají matel souhlasí , ž e v pří padě ú prav Předmětu nájmu
provedených doposud Nájemcem dle Předchozí  smlouvy, které  mají  charakter
technické ho zhodnocení  ve smyslu § 33 ZDP, bude i nadále pokrač ovat
v odepisování  po dobu trvání  Nájemní  smlouvy Nájemce. V souladu s § 28

odstavcem 3 ZDP Pronají matel prohlaš uje, ž e nez-,týš í  vstupní  cenu Budovy o
hodnotu těchto ú prav a nebude tyto ú pravy odepisovat.

x.
Skonč ení  nájmu

1. Nájem sjednaný touto smlouvou konč í  uplynutí m doby, na kterou byl sjednrán,

dohodou smlurmí ch stran nebo výpovědí .

2. Smluvní  strany ujednaly, ž e Pronají matel je oprávněn smlouvu vypovědět pouze

z dů vodů  uvedených v § 2309 obč anské ho zákoní ku.

3. Smluvní  strany ujednaly, ž e Nájemce je oprávněn smlouvu vypovědět pouze z dů vodů
uvedených v § 2308 obč anské ho zákoní ku. Smluvní  strany dále ujednaly právo

Nájemce vypovědět tuto smlouvu v pří padě

a) rekonfigurace sí tě,



4.

b) ž e se změnil vlastní k Budovy nebo její  č ásti a Pronají matel poruš il jakoukoliv

povinnost dle ustanovení  č l. IX odst. 2 pí sm. h) té to smlouvy.

V povědní  doba je 3 měsí ce a poč í ná běž et od první ho dne měsí ce následují cí ho po

měsí ci, v né mž  byla q pověď doruč ena druhé  straně. Smluvní  strany dojednaly, ž e na

doruč ení  pí semností  a lhrity s tí m spojené  se použ ijí  p í sluš ná ustanovení  obč anské ho

soudní ho ádu, vč etně ustanovení  o náhradní m doruč ení .

5. Ustanovení  2223 obč anské ho zákoní ku se neuplatní  pro p í pad, ž e Nájemce vypoví
tuto smlouvu z d vodu dle odst. 3 pí sm. b) tohoto č lanku.

xI .
Vypo ádání  p i skonč ení  nájmu

P i ukonč ení  nájmu je Nájemce povinen wátit Pronají mateli P edmět nájmu ve stavu, v jaké m

jej pí evzal, s p ihlé dnutí m k jeho běž né mu opot ebení  a Pronají matelem schválen; m

stavební m ,ú pravám, pokud nebude pro stavební  ripravy ujedntáno j inak. Finanč ní  vypo ádání

vzájemn ch závazktt (pop í padě wácení  alikvotní  č ásti p edplacené ho nájemné ho) bude

provedeno do 60 kalendá ní ch dnri ode dne ukonč ení  najmu.

xI I .
Zvláš tní  ujednání

1. Pronají matel prohlaš uj e, ž e naP edmětu nájmu neváznou ž ádná právaa povinnosti,

které  by bránily jeho ádné mu už í vání  dle té to smlouvy, a ž e ke dni podpisu té to

smlouvy nejsou Pronají mateli známy skuteč nosti, které  by mohly mí t bezprost ední

vliv na rozhodnutí  Nájemce uzaví í ttuto smlouvu.

2. Vyskytnou-li se události, které  jednomu nebo oběma smluvní m partnerrim č ásteč ně

nebo riplně znemož ni plnění  jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou povinni se o

tomto bez zbyteč né ho odkladu informovat a společ ně podniknout kroky kjejich
p ekonání . Nesplnění  té to povinnosti zakládáptávo na náhradu š kody pro stranu, která

se poruš ení  smlouvy v tomto bodě nedopustila.

Stane-li se některé  ustanovení  té to smlouvy neplatné  č i nerič inné , nedot} ká se to

ostatní ch ustanovení  té to smlouvy, která ztlstávají  platná a rič inná. Smluvní  strany se

v tomto p í padě zavazuji dohodou nahradit ustanovení  neplatné /netič inné  nov m

ustanovení m platqim/ rič inn} m, které  nejlé pe odpoví dá privodně zamyš lené mu rič elu
ustanovení  neplatné ho/nerič inné ho. Do té to doby platí  odpoví dají cí  prava obecně

závaznychprávní ch p edpisri Č eské  republiky.

Nájemce p ijal a dodrž uje interní  korporátní  compliance program navrž eny tak, aby

byl zajiš těn soulad č innosti Nájemce s pravidly etiky, morálky, platnlimi právní mi

p edpisy a mezinátodní mi smlouvami, vč ebrě opat ení , jejisbž  cí lem je p edchazení  a

odhaloviání  jejich poruš ování  (program Corporate Compliance
https : / /www .cetin.czl corporate-compliance).
Pronají matel (a jakákoliv fuzická nebo právnická osoba, která s ní m spolupracuje a

kterou využ í vá pro plnění  povinností  z té to smlouvy nebo v souvislosti s její m

uzav ení  a realizací , t j. zaměstnanci, zástupci nebo externí  spolupracovní ci) ctí  a
dodrž uje platné  právní  p edpisy vč etně mezinárodní ch smluv, záklaďni morální  a

.)
J.

!.

7



etické  principy. Pronají matel odmí tá jaké koliv deliktní  jednaní  a tohoto se zdrž uje.
Pronají matel zejmé na nedopustí , neschválí  ani nepovolí  ž áďné  pří mé  nebo
zprostředkovarré  jednaní , které  by způ sobilo, ž e by Pronají matel nebo jakýkoliv jeho
zaměstnanec, zástupce nebo externí  spolupracovní k poruš il jaké koliv platné  právní
předpisy týkajicí  se ú platkrářství  nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejmé na
nikoli vš ak výluč ně i na jaké koliv nezákonné  ovlivnění , neoprávněné  platby/platby
bez právní ho t itulu nebo plnění  takové  povahy ve vztahu ke státní m uřední ků m,
zástupců m veřejných orgánů , rodinám nebo bLí zkým přátelů m. VystupujeJi
Pronají matel pro Nájemce nebo jeho jmé nem, dává dodrž ování  uvedených zásad
najevo.

1. Pronají matel:
Adresa pro doruč ování :

kontaktní  osoba:
Tel.:
E-mail:
Datová schráttka:

N{ ájemce:

Adresa pro doruč ování :

kontaktní  telefonní  linka:

Kontaktní  e-mail:

Kontaktní  telefonní  linka:

Kontaktní  e-mail:

Datová schré trť rra:

xIn.
Kontaktní  osoby

Základní  š kola J.A. Komenské ho a Mate ská š kola Brno,
nám. Republiky 10, p í spěvková organizace
nám. Republiky 153 6110,614 00 Brno

y5dqn5t

č eská telekomunik ač ní  infrastruktura a.s.

Nemovitosti, Olš anská 268116,130 00 Praha3

qa7 425t

2.

a
J. V p í padě jak chkoli změnv odst. 1 a 2 tohoto č lánku, jsou smluvní  strany povinny se

vzájemně neprodleně informovat. Smluvní  strany konstatují , ž e ke změně ridaj podle
tohoto č lánku není  pot ebavzaví rat dodatek kté to smlouvě a postač í  pouze pí semné
sdělení  druhé  straně.

Smluvní  strany ujednaly, ž e jakákoli pí semná komunikace podle té to smlouvy je
platně vykonána
a) v p í padě doruč ování  do datové  schránky doruč ení m do datové  schranky;
b) p i doruč ování  poš tou v okamž iku p edaní  pí semnosti na poš tu. V p í padě, ž e

adresát odmí tne p evzeti pí semnosti, je den, kdy adresát odmí tnul pí semnost
p evzí t dnem doruč ení . Pro p í pad nemož nosti doruč ení  poš ty na adresy shora
uvedené , je dnem doruč ení  patnácty den ode dne jeho odevzdé ni za rič elem
poš tovní  p epravy;

c) v p í padě doruč ování  e-mailem jeho doruč ení m v č itelné  podobě.

4.



1.

xIv.
Ochrana osobní ch rridajri

Za í č elem plnění  práv a povinností  vypl vají cí ch z té to smlouvy nebo vznikllch
v souvislosti s touto smlouvou si smluvní  strany navzájem p edávají  nebo mohou
p edávat osobní  ridaje (dále jen ,,osobní  daje") ve smyslu č 1. 4 odst. 1 Na í zení
Ewopské ho parlamentu a Rady (EU) č . 20161679 ze ďne 27. ďubna 2016, o ochraně

fuzic ch osob v souvislosti se zpracování m osobní ch dajri a o volné m pohybu
těchto ridajri a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné  na izeni o ochraně osobní ch
ridaj ), (dále jen ,,GDPR") subjektu daj , kter mi jsou zejmé na zástupci,
zaměstnanci nebo zálkazní ci druhé  smluvní  strany č i j iné  osoby pově ené  druhou
smluvní  stranou k v} konu č i plnění  práv a povinností  vypl vají cí ch z té to smlouvy
nebo vznikl ch v souvislosti s touto smlouvou. P ejí mají cí  smluvní  strana je tak
vzhledemkp edávan m osobní m daj mvpozici správce.

Úč elem p edání  osobní ch ridajti je plnění  té to smlouvy, smluvní  strany prohlaš ují , ž e
p edávané  osobní  ridaje budou zpracovávat pouze k naplnění  tohoto rič elu, a to
v souladu s platn mi právní mi p edpisy, zejmé nav souladu s GDPR.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e pro p edání  osobní ch dajti druhé  smluvní  straně

disponují  platn m právní m t itulem v souladu s č l. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní  strany berou na vědomí  , ž e za rič elem plnění  té to smlouvy, mttž e docház;et

k p edrání  osobní ch daj z p ejí mají cí  smluvní  strany t etí  osobě, zejmé na osobě,
prost ednictví m které  p ejí mají cí  smluvní  strana vykonává č i plní  práva a povinnosti
vypl vají cí  zté to smlouvy nebo vzniklá v souvislosti s touto smlouvou.

P edávají cí  smluvní  strana zajistila nebo zajistí  splnění  veš ker ch zakonn; ch
podmí nek nezbytn ch pro p edání  osobní ch ridaj vrič i subjektrim ridaj , zejmé na
informuje subjekty ridajri o skuteč nosti, ž e doš lo k p edání  konkré tní ch osobní ch ridajri
p ejí mají cí  smluvní  straně, a to za rič elem plnění  té to smlouvyl V p í padé , ž e
p ejí mají cí  smluvní  stranou je Nájemce, p edávají cí  smluvní  strana seználmí  subjekty
ridajti rovněž  i s podmí nkami zpracováni osobní ch ridajri, vč etně rozsahu zvláš tní ch
práv subjektu ť rdajri, které  jsou uvedeny v Zásadách zpracování  osobní ch ridaj

dostupn ch na adrese https: / /www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění
povinnosti uvedené  v tomto odstavci je p edávají cí  smluvní  strana povinna p ejí mají cí
smluvní  straně na vyzvu pí semně dolož it.

xv.
Závé reé ná ujednání

1. Na právní  vztahy touto smlouvou neupravené  se použ ijí  p í sluš ná ustanovení
obč anské ho zákoní ku.

2. JsouJi v té to smlouvě uvedeny p í lohy, tvo í  její  nedí lnou souč ást. Slova s rn znamem
vjednotrré m č í sle vp í padech, kdy to umož ňují  souvislosti, zahmají  rovněž  č í slo
množ né  a naopak.

3. Veš keré  zmé ny a doplňky té to smlouvy musí  b; it uč iněny pí semně ve formě dodatku
k té to smlouvě a podepsány oprávněnl mi zástupci obou smluvní ch stran, j inak jsou

2.

-J.

4.

5.

9



nePlatné . Toto ustanovení  se nevž ahuje na ty č lánky té to smlouvy, ve kter; ich je
mož nost zmé ny formou oznámeni druhé  straně.

4- Smlouva je vyhotovena ve dvou v} tiscí ch s platností  originálu, přič emž  kaž dá ze
smluvní ch stran obdrž í  jedno vyhotovení .

5. ÚČ astní ci té to smlouvy prohlaš ují , ž e smlouv abylasjednána na základé jejich pravé  a
svobodné  vŮle, Že si její  obsah přeč etli abezvýltadně s ní m souhlasi, což  stvrzují
sqými vlastrroruč ní mi podpisy.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma
smluvní mi stranami, ú Č innost smlouvy nastává dne I .1.20l9, avš ak i ,ry;3i-ko,,
ujednaní  tohoto odstavce, který nab;ývá ú č innosti dnem uzavření  té to sálouvy.
Pronají matel, jako subjekt povinný dte zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch
Podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv,
v Platrré m zněni (dále jen ,,Zákon o registru smluv") se zavazuje nejpozději do 24
dnŮ po uzavření  té to smlouvy uveřejnit její  obsah a tzv. metadata a splnit dalsi
Povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronají matel se zavazuje doruč it
nájemci Potvrzení  o uveřejnění  té to smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané
spní vcem registru smluv nejpozději následují cí  den po jeho obdrž ení .
NebudeJi tato smlouva uveřejněna v souladu se Zál< ottem o regisť u smluv do tří
měsí cŮ po její m uzavření , zavazuje se Pronají matel uzaví í t s Nájemcem novou
smlouvu, která svým obsahem bude hospodařsky odpoví dat zné ní  té to smlouvy
(přiČ emŽ urč ení  lhů t, dob a termí nů  bude odpoví dat tomuto principu a č asové mu
Posunu), a to do sedmi dnŮ od doruč ení  výzvy Nájemce druhé  smluvní  straně.
Nájemce prohlaŠ uje, ž e informace obsaž ené  ve výkresu, který tvoří  Pří lohu č . 1 té to
smlouvY, nepodlé hají  povinnosti zveřejnění  dle Zákona o registru smluv a
Pronají matel se zavazuje Pří lohu č . 1 nezveřejnit.

V Brně dne .................

ZaPronají matele:
Základní  š kola J.A. Komenské ho
a Mate ská š kola Brno
nám. Repubtiky 10, p í spěvková
organizace

Mgr. Simona Pokorná
editelka

V pra ze dne. . . 1.$. . .1.1* .í fiX$

Z_uI  uJemce:

č eská telekomunikač ní  infrastruktura &. .

ái# r ; [ ii; "'kač n 
í  infrartn &tune r*

í 39 00 ftaha 3
nÉ , czoeóilňl

10



}

.>
(

LEGENDA PRVKŮ:
_:

oZN PoPl

A { !y9jí ci_! lqq: ! tecnqtoť !. v podkroví  objet tu zóklodní  š holy

B stóvoií cí  ocelové  lrubkové  slož óry, v. 2500 mm nod h ebenem, J ks

c stóv, ocel, sto?ó _9bolE!í g@_119(setefr. v. 3380 mm nod h ebenem, l lc

D

E s!q1._!olt,elo!q lroso no LqLo e qymnórí o otyp. ocelovó zinlr. š . 400 mrn. d'l" cco 6 rn

F stóv, korniniglté  vlgr ] elux - p í slup k onté nóm J ks

G nově inslo| . o,boustroon.Yl!í í set, 2400 mrn , l k

|  -.- -..--- a f a
! r---.__aletrrl-r -__-__l

-.j i l ii

h
G

_\E

(D)
l(tr'-*

Ie_
1

l, li

ť ,^ '
r,. ',t

r

!.q. "'

! ', 
,,

,,,'

% -.

tvortlxi { irro
ft,í lnttllrrt.t

?8228
60605/  2

vYPRAcOvAt ing. P. | ,lA6l{ U fK / / \ 4 nAtUrt vlll. 200i REKONF| GURACE ZS turotel B* 03
vrnoucí  pnOJil(í u in4. P, ňA0l{ U EK ť ffi FOí í Á T ?Á{

Brno nárn. Repubtiky í B MREPl UMT5 WzOEp Pn(]Jť KTA| { í inq lrrh.T"HAVI í ť ert Ll) rrráí txo l;200

pr'rnnRyq srňprHv - arurÉ rurui syqrÉ F,t/ ---,

stóv. hobelovó trory1 pod_fugv.! Bestptosl 400 rnrn, ltolveno 66 prvlr krovu, dl. cco 20 m

P_o
lÁtit_4651i nuu ; :  :



p| -^ cstup.

vuk op

ry_p_Y_O_iNÝ i_ INú , MRLINA ' ING. zt_ogicxÝ

BMR p - pnů BfiH 0K v BUOOVÉ , l.Np.

.! ij_ť !: ,:_"...""-_.

í ť lii í i; i ] l i] . ZP -37 43/ lL

u7 / zan

ií . 1/ l. i.: iť .i;  i_., OÍ
ií ,j! jí j: *  i'i_i!: .l: Telefónrca Czech Repubirc' á. .

v!5t.cupóní  po fnsóCě
p* cJé 1 sróv" t,e1. knbelu
nó pů du v MARS ž lobu

i, ": . .:

| ,

pt-cstup

: - ,-j i l.',' ''.
,, L. l__j ",,!

Ť - #

Ť ,Ť *

3- 4

{ i ZLlNpŘoJEKT* * .

P

lÉ : i 
,l,ij f.,i

l,"J i:  í 1 Í  
,l 

ii il t lLaa



1l: i

vUstoupóní
pode1 stáv.
nó pů du vl

prostup 
".,

ll

po í asódě
te] ." kabelu

r4ARS ž  1obu

stóvč Jí cí
prostutf ',.,

veCeirí  v BTS po
stávč ,ií cí ni r-oš tu

\ f

j  ij  t- i-;  i,,j i_j i i_j i;  í  L, i. í ri

14 i li l' í ,,,j í : j : j l-

-*  ._4- * r.r,4* é *  a
-* _ dl 4l*  -* - _ 

rT

re7ervč  í ]K
l

I  )-) l-- o S tt_j t]  ó,J
^  _.l- _5 Lí JJč nem

l | l; i3 krov.r
|  

^ _L 1

|  5 | -,] ]  V Ť .J 1rl ]  i^ í l l_]

k*  j* w * #

&
{ * }

* n* __.* * ďn

ke
roš  j :u

* * * # l

t '--' ,4 !-a
l ;  :  j , l / \

i' i .l i."" l í : ,j

*  * * é * * - { i.* *
{ Fffi*  *  *  # * * *

* * 3

:Řt L* * * * *  t*  -tJL*

lN . MftLtNA INs" MRLINA

ií  i"il.;  T ,: i ij  i., i .i 
,;1:11"

lNG. ZLOBICKÝ

30-BHJ:B-BF,t BJltl G1_0i(

BI{ RIP - Pfiů BĚH 0í {  V BUnOvĚ, 4.NP- - Pů OA

li;  l'i_t;* 1

l rllrU.i*  *  i
i"ii:_i-i.l i; (: i_;  il l 186..._. _.._.--.j,.,.....-

z?* 37 43ltt
a7 / ?an

li.Jť i,: : ,,"ij ili:  
, Telefónrca ť aech Repubirc1 ě.s.

li
á..!!

*

*
a

Ť

Ť

S3i,u

.-3-


